合肥工业大学非全职专家聘任合同

甲方：   合肥工业大学
乙方：                   学院
丙方：    （非全职专家）
根据《中华人民共和国教师法》有关规定，保障甲、乙、丙三方的合法权益，经三方共同协商，订立本合同。
第一条	聘任岗位及聘期
一、聘任岗位：               。（顾问教授/“黄山学者”特聘教授（非全职）/特聘教授(非全职) /兼职教授（A类））
[bookmark: _GoBack]二、聘期为     年，自    年   月   日至    年   月   日。（每年来校工作时间参照《合肥工业大学非全职专家聘用工作实施办法》中的相关规定执行，但不多于6个月）
第二条	权利和义务
一、甲方和乙方的权利和义务
1．甲方和乙方有权依照国家法律、法规、甲方规章制度以及本合同对丙方进行管理和考核。
2．甲方为丙方提供来校工作期间的住宿，具体标准根据学校住房管理办法执行。
3．乙方为丙方提供必要的科研工作条件。
4．与丙方合作开展科学研究的乙方人员信息：
⑴ 合作者（包括姓名、职务等）：
⑵ 合作开展的科研项目：
二、丙方的权利和义务
1．丙方有权享受每月（30天）    人民币（税前）的特聘教授奖金（实际在校工作满22个工作日享受全额月薪；不满22个工作日按照实际天数计算；连续在校工作时间超过30天，按实际工作天数*月薪/30计算薪酬）。
2．丙方每年可报销来校工作产生的从驻地到学校的直线往返国际国内旅费不超过2次，报销内容参考学校财务规定执行，不包括绕道国内其他单位所发生的一切费用。
3．丙方应遵守《中华人民共和国教师法》等国家有关法律法规及甲方和乙方的各项规章制度。
4．丙方应按合同要求全面履行特聘教授岗位职责，完成岗位目标及工作任务；接受甲方和乙方的管理和考核。
第三条	丙方的岗位目标及工作任务（注：本条内容应结合本校本学科的具体情况，进一步明确、细化，尽可能分年度制定，务求做到明确、具体、可操作。）
一、岗位目标：

二、工作任务：
1．人才培养：（包括讲授本科生核心课程、合作培养研究生，合作指导博士后研究人员、访问学者等。）
2．科学研究：
3．人才引进：（包括成功推荐有能力和潜力申报各级各类国家级人才项目的人员、国内及海外优秀博士毕业生来校工作）
4．团队建设：
5．学科建设：
6．国际交流与合作：
7．其他任务：
第四条	考核
甲方和乙方对丙方实行聘期目标管理。乙方对丙方进行年度考核，聘期结束后，甲方和乙方对丙方进行聘期考核。
第五条	合同的变更与解除
1．丙方在聘期内如不能履行本合同所规定的职责、违反学术道德规范或法律的，甲方和乙方有权予以解聘，终止本合同。
2．丙方在聘期内因特殊原因提出辞聘的，需提前三个月向乙方提出申请，经甲方同意，方可辞聘，并视具体情况承担相应的违约责任。
3．聘期内如发生三方无法预见、无法防范，致使合同无法正常履行的事由，需要变更或解除合同的，应按照国家有关规定妥善处理。
第六条	附则
1．本合同一式三份，三方各持一份。本合同于双方签字盖章之日起生效。
2．除发生不可抗力因素致使合同无法履行外，三方应严格履行合同各项条款，如发生争议，应协商处理。
3．本合同如有未尽事项，应由三方平等协商，做出补充规定。补充规定与本合同具有同等效力。

甲方负责人签字：        乙方负责人签字：          丙方：
盖    章：               盖    章：
    年  月  日              年  月  日                年  月  日
3/3